ОБРАЗЕЦ

КОМИТЕТ

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

О присвоении (подтверждении)

спортивных разрядов

На основании протокола заседания Комиссии Комитета по физической культуре
и спорту по рассмотрению материалов о присвоении (подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого спортивного разряда, спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении квалификационных категорий спортивных судей от  ___________ протокол № _____
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить третий спортивный разряд в соответствии со списком согласно приложению № 1.

2. Подтвердить третий спортивный разряд в соответствии со списком согласно приложению № 2.

3. Отказать в присвоении (подтверждении) третьего спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению № 3.

4. Присвоить второй спортивный разряд в соответствии со списком согласно приложению № 4.

5. Подтвердить второй спортивный разряд в соответствии со списком согласно приложению № 5.

6. Отказать в присвоении (подтверждении) второго спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению № 6.

7. Присвоить первый спортивный разряд в соответствии со списком согласно приложению № 7.

8. Подтвердить первый спортивный разряд в соответствии со списком согласно приложению № 8.

9. Отказать в присвоении (подтверждении) первого спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению № 9.

10. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя председателя Комитета _____________________
Председатель Комитета